

K.T.P. 2005 Holding ApS
Fruenshøj 1, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 29 19 96 47

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2019.

Kjeld Thostrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.T.P. 2005 Holding ApS Fruenshøj 1 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 29 19 96 47 Stiftet: 16. november 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Thostrup Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	K.T.P. Ejendoms Invest ApS, Skødstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært investering i aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.961 kr. mod -10.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.047 kr. mod 211.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.961	-10.374
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	91.347	88.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.504	195.374
Andre finansielle indtægter	57.498	78.912
1 Øvrige finansielle omkostninger	-255	-98.480
Resultat før skat	319.133	253.481
Skat af årets resultat	-50.086	-42.020
Årets resultat	269.047	211.461
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.347	88.049
Udbytte for regnskabsåret	500.000	410.000
Disponeret fra overført resultat	-322.300	-286.588
Disponeret i alt	269.047	211.461

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	458.396	367.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>458.396</u>	<u>367.049</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>458.396</u>	<u>367.049</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.621.010	5.106.794
Tilgodehavende selskabsskat	28.776	84.581
Tilgodehavender i alt	<u>4.649.786</u>	<u>5.191.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.165.002	2.144.926
Værdipapirer i alt	<u>2.165.002</u>	<u>2.144.926</u>
Likvide beholdninger	776.064	682.167
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.590.852</u>	<u>8.018.468</u>
Aktiver i alt	<u>8.049.248</u>	<u>8.385.517</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	333.397	242.050
Overført resultat	7.053.950	7.376.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	410.000
Egenkapital i alt	8.012.347	8.153.300
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.477	15.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.477	15.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	143.546
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.403	66.288
Anden gæld	146	104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.424	216.813
Gældsforpligtelser i alt	36.901	232.217
Passiver i alt	8.049.248	8.385.517

3 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	255	98.480
	<u>255</u>	<u>98.480</u>

<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
------------------	------------------

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2018	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2019	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2018	242.049	154.000
Årets resultat	91.347	88.049
Opskrivninger 30. juni 2019	333.396	242.049
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	458.396	367.049

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
K.T.P. Ejendoms Invest ApS	Skødstrup	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.